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Poniedziałek Godz. sala Wtorek Godz. sala Środa Godz. sala Czwartek Godz. sala Piątek Godz. sala 
 8.00-9.30 

 
 8.00-9.30 

 
 8.00-9.30 

 
Spec. Dziennikarstwo i 
kreowanie wizerunku 
Warsztat multimedialny 
mgr A. Jarzębowski 
 

8.00-9.30 
 
sD111 

 8.00-9.30 
 

 9.45-11.15 
 

Metodologia badań 
naukowych 
Ćwiczenia 
dr B. Kowalczyk 

9.45-11.15 
 
sD207 

 9.45-11.15 
 

Spec. Dziennikarstwo i 
kreowanie wizerunku 
Warsztat pisarski 
mgr A. Jarzębowski 

9.45-11.15 
 
sD111 

 9.45-11.15 
 

 
Język angielski  
dr A. Jamszoł  

11.30-13.00 
 
sD207 
 

Spec. Dziennikarstwo i 
kreowanie wizerunku 
Pozyskiwanie i przetwarzanie 
danych 
dr M. Zdrowicka-Wawrzyniak 
od 7.10.2025 co 2 tygodnie 

11.30-13.00 
 
 
sE322 
 
 

  
11.30-13.00 
 
 

  
11.30-13.00 
 
 

  
11.30-13.00 
 
 

 13.15-14.45 
 
 

Interpretacja literatury 
staropolskiej w kontekstach 
historyczno-kulturowych 
Ćwiczenia 
dr A. Raubo 

13.15-14.45 
 
sE224 
 
 

  13.15-14.45 
 
 

 13.15-14.45 
 
 

 13.15-14.45 
 
 

Warsztat komparatystyczny: 
sztuka*/język*/obyczaje* 
(epoki dawne: do końca 
XVIII w.) student wybiera 
jedno 
dr A. Raubo 
od 13.10.2025 co 2 tygodnie + 
26.01-45 minut  
 
Spec. INB  
Zagadnienia prawne w 
bibliotece 
Ćwiczenia 
dr A. Raubo 
od 6.10.2025 co 2 tygodnie 
(26.01-45 minut)  
 

15.00-16.30 
 
sE224 
 
 
 
 
 
 
 
 
sE224 

Seminarium magisterskie  
prof. P. Łuszczykiewicz 
od 14.10.2025 co 2 tygodnie 
 
Spec. INB  
Format opisu 
bibliograficznego MARC21  
Ćwiczenia 
mgr A. Baraniecka  
od 7.10.2025 co 2 tygodnie 
 
Spec. Dziennikarstwo i 
kreowanie wizerunku 
Prawo i etyka mediów w 
praktyce  
Wykład 
mgr M. Meszczyńska  
od 7.10.2025 co 2 tygodnie 

15.00-16.30 
 
sE347 
 
 
 
 
sD111 
 
 
 
 
 
 
 
sB302 
 
 

 15.00-16.30 
 
 

 15.00-16.30 
 
 

 15.00-16.30 
 
 

Warsztat komparatystyczny: 
sztuka*/język*/obyczaje* 
(epoki dawne: do końca 
XVIII w.) student wybiera 
jedno 
dr A. Raubo 
w dniu: 26.01-45 minut 

16.45-18.15 
 
 
 
sE224 

Spec. INB  
Format opisu 
bibliograficznego MARC21  
Ćwiczenia 
mgr A. Baraniecka  
od 7.10.2025 co 2 tygodnie 

16.45-18.15 
 
sD111 
 

Spec. Dziennikarstwo i 
kreowanie wizerunku 
Ćwiczenia redakcyjne 
dr M. Szulc  
w dniach: 22,29.10,7,14.01.2026 

16.45-18.15 
 
sE339 
 

Spec. INB  
Bazy danych i inne źródła 
informacji-warsztaty 
dr B. Głębocki 

16.45-18.15 
 
sD112 

 16.45-18.15 
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 18.30-20.00  18.30-20.00 Spec. Dziennikarstwo i 
kreowanie wizerunku 
Ćwiczenia redakcyjne 
dr M. Szulc  
w dniach: 29.10, 12.11, 17.12, 
7.01.2026 – 45 minut 

18.30-20.00 
 
 
sE339 
 

 18.30-20.00  18.30-20.00 
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